Que la empresa se encuentra al día con BPS, RUPE y DGI'

3. Que el gasto esta ¡ncluido en el Proyecto de funcionamiento 30

o/o Literal BÁct¡vidad Locales Mun¡cipales.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

1-Autorizar el gasto de $5.800 (cinco mil ochocientos pesos uruguayos), para el

manten¡miento del mes de Abril/2022 de aires acond¡c¡onados a la Empresa Kostel Ltda,

RUT: 214255840015, a pagar por ei Fondo lncentivo para la Gest¡ón Munic¡pal, ¡ncluida

en el Proyecto de Funcionamiento 30 o/o L¡teral B Actividad Locales Municipales